
N°
N° de 

Exp.
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO UNIDAD ORGANICA

EVALUACION 

CURRICULAR
CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION 

1 0009212 AGUILAR ZEVALLOS CECILIA VANESSA 46495005 MEDICO CIRUJANO 50 CUMPLE ...

2 0009305 ARIAS BECERRA FERNANDO ROGELIO 43674676 ABOGADO 50 CUMPLE ...

3 0009302 GARCIA QUISPE ANGEL IGNACIO 47384548 ABOGADO 50 CUMPLE ...

4 0009236 HERRERA TELLO VICTOR ABEL 06043444 MEDICO CIRUJANO 50 CUMPLE ...

5 0009274 HURTADO DE MENDOZA CACERES DANIEL 42451782 MEDICO CIRUJANO 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON FIRMAR EXPEDIENTE CURRICULAR 

CONFORME A LAS BASES.

6 0009304 JULCARIMA DE LA CRUZ RICHARD ALEJANDRO 46492943 ABOGADO 50 CUMPLE ...

7 0009284 RECAVARREN RAMÍREZ LUDME ANGÉLICA 07726606 MEDICO CIRUJANO 50 CUMPLE ...

NOTA :  El POSTULANTE CONSIGNADO BAJO LA CONDICION "CUMPLE" DEBERA PRESENTARSE A LA ENTREVISTA PERSONAL CON VESTIMENTA FORMAL CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA.  

* LOS POSTULANTES DEBERAN ESTAR PENDIENTES DE LOS COMUNICADOS PUBLICADOS EN EL PORTAL WEB DEL HOSPITAL CARLOS LANFRANCO LA HOZ.

Puente Piedra, 04 de noviembre del 2025
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